Wawec/

Mnesszewo

7 VIII (r. 1421)

Nicol. de M. domaga się p'entydry od Pakosra

Lub. Czer. nr. 1361

1250

WATER
21 VIII 1423 KP.
[1425]

Mneschewo (Mnyeschewo) (~~L. 1411~~, e. 1456)

Johannes alias Hanko, medicus ducalis et familiaris, et Anna soror sua germana, divisionem bonorum hereditarium recognoverunt in hunc modum: Anne — ~~pro~~ Drogothoro, villa cum lacu ^{adiacentibus} usque ad prauicis ville M. cum pratis et agris retro M., adiacentibus ville Drogothoro et cum molendino in Drogothoro, simili-

M. K. 3, 122^v

1/.

ter cum villa Vanschene ^{cessit} Item
medietas ville M. cum iuris et libertate
ad predictam Annam pertinebit.
Ad Hankonem predictum — advocacia in
Ozitsko similiter que villa Podole et
lacus ibidem in Podole, item lacus,
que vocatur Mosorene similiter cum
medietate ville M., cum tertia por-
tione iuris paternatis.

silva dicta Long

Wawec/

Mniszewo

(r. 1424)

Knecht Scorpuka de llu. luit penam L,
magister Hanks fideiussit.

Lub. Czer. w. 1698

Paw. Warkia / Mniszew

Mneszewo

(1425)

Anna Jacobi Pruteni filia, advocati de Czirnko
vendidit omnia bona sua, ad ipsam ex divisione
quomodolibet spectancia, videlicet villas Drogo-
stow, Wanszewo et medietatem M., in distr.
Czirn. — Ade dicto Tricz, heredi de Bavexiere
pro 500 sexag. gr. prag.

NK.333, 9^v (PP. v, 54)

Warec

Mnieschowa

(r. 1429)

[bisk. poru. Stan. Crotek trovy par. Ostrot]

[60] Inhabitatores v. O. et aliarum villarum vicinarum
ob inundationem fl. Pileza ad eccl. patz. in M. ~~patz.~~
~~inconfessi~~ profeedi naufragium passi inconfessi et
intestati decesserunt -

Lub. exev. Wstyp. - str. XXII puzp. 2.

2132

Waree

Mnyschewo

(1439, c. 1456)

Dux vendidit bona sua ducalia M.,
Podolye, et Rakovicze cum adiacen-
ciis ac medietatem fluvii Wisla,
Nicolas de Kynyky et dedit ius the-
tonicum per 2 qr. ^{latos} et venacionem
omnium ferrarum etc., et dedit
ius civitatis et opidi locandi ut in
forma,

✓ navigium pro necessitate ipsius, cur-
ribus mercatorum et oneribus exceptis.

M.K. 3, 227^v

praw. warta / numerowo

Kunyschewo

(1470, 1488)

n. Dostkiewicz et Joh. de M.

$\frac{1}{2}$
ville

Rakowice Nisc. coricrki obligant

hereditas M.

~~(Rakowice)~~

MK 18, 28^v

Mnyssevo

war.

1491

Andreas Stanislaus de M. dioc. Pozn. student Univ.
Krak.

Indeks studentów 1400 - 1508 wg miejscowości pochodzenia

1493 bakalearat, 1502 Magisterium.

doptsch Andreas de Mnyschowo < can. Ploc. et Varschov.,
occidus per Stanislaum Minski >

MVK II,

Mngssewo

war.

1491.

Stephanus Stanislas de M. olim. Pozn. student
Univ. Krak.